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LAUSUNTO: VALTAKUNNALLISTEN ALUEIDENKÄYTTÖTAVOITTEIDEN 
UUDISTAMINEN 
 

Suomen Kiinteistöliitto ry (Kiinteistöliitto) kiittää mahdollisuudesta lausua 
valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden uudistamista koskevasta 
valtioneuvoston päätösluonnoksesta. Lausumme päätösluonnoksesta lyhyesti 
seuraavaa: 

 
Suomen Kiinteistöliitosta  
  

Kiinteistöliitto on kiinteistönomistajien edunvalvoja ja kiinteistöalan 
asiantuntijaorganisaatio. Kiinteistöliittoon kuuluu 23 alueellista 
kiinteistöyhdistystä, joiden jäsenkunta muodostuu pääasiallisesti asunto-
osakeyhtiöistä. Kiinteistöliiton jäsenistöön kuuluu myös vuokrataloyhtiöitä. 
Alueellisten kiinteistöyhdistysten jäsenistöön kuuluu yhteensä noin 27 000 
asunto- tai kiinteistöosakeyhtiötä.   

   
Lisäksi Kiinteistöliittoon kuuluu Suomen Vuokranantajat ry, jossa on jäseninä 
yli 10 000 yksityishenkilöä tai muuta tahoa, jotka vuokraavat asuin- ja 
liikehuoneistojaan asunto- ja kiinteistöosakeyhtiöissä.  

   
Jäsenkuntamme piiriin kuuluu arviolta noin 2 miljoonaa suomalaista. 

 
Lausunto 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet ovat osa maankäyttö- ja rakennuslain 
mukaista alueidenkäytön suunnittelujärjestelmää. Tavoitteiden tarkoituksena on 
varmistaa valtakunnallisesti merkittävien asioiden huomioiminen maakuntien ja 
kuntien kaavoituksessa ja valtion viranomaisten yhteistoiminnassa. 

 
Uudistettavien valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden on tarkoitus korvata 
valtioneuvoston 30.11.2000 tekemä ja 13.11.2008 tarkistama päätös 
valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista. Tavoitteet uudistetaan, jotta ne 
vastaisivat mahdollisimman hyvin alueidenkäytön tulevaisuuden haasteisiin. 
Luonnos on valmisteltu maankäyttö- ja rakennuslain toimivuusarvioinnin ja 
hallitusohjelman linjausten mukaisesti siten, että tavoitteet koskevat nykyistä 
rajatummin keskeisimpiä valtakunnallisia näkökohtia. 
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Päätösluonnos sisältää seuraavat valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet: 
 
- Toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen 
- Tehokas liikennejärjestelmä 
- Terveellinen ja turvallinen elinympäristö 
- Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat 
- Uusiutumiskykyinen energiahuolto 
 
Kiinteistöliitto pitää päätösluonnosta ja sen sisältämiä valtakunnallisia 
alueidenkäyttötavoitteita tarkempine avauksineen perusteltuina ja hyvinä. 
Tavoitteissa on nähdäksemme huomioitu alueidenkäytön tulevaisuuden 
haasteet. Pidämme erittäin tärkeänä sitä, että valtakunnalliset 
alueidenkäyttötavoitteet noudattavat pääministeri Juha Sipilän 
hallitusohjelmalinjauksia. 
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